Blerje mish për Agjencinë e  Sherbimeve  Sociale shtëpinë e të moshuarve 

Loti V: Blerje buke për Agjencinë e  Sherbimeve  Sociale shtëpinë e të moshuarve 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15800000-6, 15811100 -

7,15330000-0, 15110000-2, 15551300-8, 15542000-9, 

6. Fondi limit: 3,269,104 (tremilion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e njëqind e katër) 

lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2026, i ndarë në 

lote si mëposhtë: 

Loti I: Blerje fruta-perime për Agjencinë e  Sherbimeve  Sociale shtëpinë e të 

moshuarve, me fond limit: 353,283 (treqind  e pesëdhjetë e tremijë  e dyqind e tetëdhjetë e 

tre) lekë pa tvsh.  

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 3.113 (tremijë e  njëqind e trembëdhjete) lekë pa tvsh. 

Loti II: Blerje produkte ushqimore për Agjencinë e  Sherbimeve  Sociale  shtëpinë e të 

moshuarve, me fond limit: 813,129 (tetëqind e trembëdhjetëmije  e njëqind e njëzet e nëntë) 

lekë  pa tvsh.  

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 4.982 (katërmijë e  nëntëqind e tetëdhjete e dy) lekë 

pa tvsh. 

Loti III: Blerje bulmet për Agjencinë e  Sherbimeve  Sociale shtëpinë e të moshuarve, 

me fond limit: 1.273.858 (njëmilion e dyqind e shtatedhjetë e tremije e tetëqind e pesëdhjetë 

e tetë) lekë pa tvsh.  

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 2.363 (dymijë e  treqind e gjashtedhjete e tre) lekë pa 

tvsh. 

Loti IV: Blerje mish për Agjencinë e  Sherbimeve  Sociale shtëpinë e të moshuarve, me 

fond limit: 587,167 (pesëqind e tetedhjete e shtatëmije e njeqind e gjashtedhjete e shtate) 

lekë pa tvsh. 

Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontrave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

Shumatorja e çmimeve për njësi është: 1.608 (njëmijë e  gjashteqind e tetë) lekë pa tvsh. 

Loti V: Blerje buke për Agjencinë e  Sherbimeve  Sociale shtëpinë e të moshuarve, me 

fond limit: 241,667 (dyqind e dyzet e njëmije e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 

tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data 

e lidhjes se marreveshjes kuader . 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (23/12/2025)   Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: